
SIF Fodbold Old Boys 
 

   Bestyrelsesmøde den 21. januar 2026 
 

 
Deltagere.:         fraværende.:  
 
Søren Fogsgaard   
Ernst Jensen           
Jens Krogh 
Kim Charles  
Kurt Schuster   
 
Alland Sørensen, suppleant 

 
 

1. Kommentarer til referat fra forrige bestyrelsesmøde 

 
Der var ingen kommentarer til referatet. 
 

 

2. Konstituering 

 
Bestyrelsen konstituerede sig som følger: 
 
 Formand Søren Fogsgaard 
 Kasserer Jens Krogh 
 Sekretær Kurt Schuster 
 Medlem Kim Charles Nielsen 
 Medlem Ernst Jensen 
 
 Suppleant Alland Sørensen 
 
Alland Sørensen fortsætter som bisidder i SIF Fodbold bestyrelse, da vi stadig ønsker at være re-
præsenteret i bestyrelsen.  
 
Alland Sørensen vil også fremover sørge for, at vores referater fra generalforsamlinger og bestyrel-
sesmøder bliver lagt på Silkeborg IF’s hjemmeside. 
 
Festudvalget, for alle sociale tiltag i foreningen, herunder fester, rejser, golfturnering m.m., fortsæt-
ter med Ernst Jensen som formand/Eventmanager. Formanden/Eventmanageren udpegede efterføl-
gende sine udvalgsmedlemmer som følger: Søren Fogsgaard og Jens Krogh, der begge erklærede 
sig villige til at fortsætte. Udvalget skal selv supplere sig med ekstra hjælp efter behov. 
 
Søren Fogsgaard og Kurt Schuster har begge meddelt, at de stopper i bestyrelsen ved den kommen-
de generalforsamling i november 2026, så arbejdet med at finde kompetente afløsere påbegyndes! 
Søren Fogsgaard har accepteret, at han vil fortsætte i Eventudvalget også efter han er stoppet som 
formand, så det vil mindske opgaverne for den kommende formand for SIF Fodbold Old Boys. 
 
 



3. Aktuelt 

 

Søren Fogsgaard orienterede om vintertræningen, hvor 7 mandsholdet tager det stille og roligt, me-
dens Gå-fodbold folkene troligt samles hver torsdag til spil og sidste torsdag i måneden, er der fæl-
les spisning i Søholthuset. Normalt 20-30 deltagere til træning og lidt flere til spisningen. 
Tilmelding af vores 7 mandshold sker automatisk og DGI indkalder inden turneringsstart til et mø-
de, hvor der aftales, hvilke rækker holdene spiller i. 
 
Der er kommet en henvendelse fra DAI, hvor en konsulent vil arbejde for udbredelse af Gå-fodbold, 
men det kræver et medlemskab af klubben, så Fodboldafdelingen kontaktes angående dette. Års-
kontingentet er beskedne 600 kr. årligt og første år gratis, så det kan vi nok få råd til! 
 
 
4. Budget og regnskab 
 
Kontingentopkrævningerne udsendes i uge 9 eller10, og som i tidligere år mailer vi årets program 
for planlagte arrangementer, årets kontingentsats og vores kontonummer til brug ved indbetaling.  
 
Jens, Alland, Ernst og Søren har gennemgået vores medlemsliste, så den er up to date inden udsen-
delsen.  
 
Og vi skal huske regler om persondata, GDPR, så udsendelsen skal være som BCC: med skjulte E-
mailadresser. 
 
Der er søgt om et tilskud til Gå-fodbold aktiviteter hos DBU og der er bevilget 15.000 kr. 
 
Hvis nogle af vores medlemmer får gode ideer om, hvordan vi kan skaffe flere midler til vores akti-
viteter, skal bestyrelsen naturligvis orienteres og godkende en eventuel ansøgning til fonde eller 
lignende. 
 

Jens Krogh har sørget for det fornødne i forbindelse med Silkeborg Kommunes krav om indhent-
ning af børneattester. 
 

 

5. Eventuelt 

 

Riverboat arrangementet bliver lørdag den 27. juni og Søren Fogsgaard har haft kontakt med Cafe 
Ewald og stedet er reserveret. Menuen og vinene aftales på et senere tidspunkt. Vores tilskud er fo-
reløbig budgetteret til ca. 11 – 12.000 kr. 
 
SIF Fodbold Old Boys årlige golfturnering planlægges til afholdelse lørdag den 12. september 2026 
og med baglæns golfstart fra kl. 08.30 – 09.00. Så skulle vi være klar til brunch/frokost omkring kl. 
13.00 - 13.30 og præmieoverrækkelse under spisningen. Tilskud som tidligere år på 2500 – 3000 kr. 
 

Alle sponsorer til de 2 aktiviteter skal kontaktes og gældende aftaler indgås. Vi bør desuden sikre, 
at eventuelle logoer er korrekte. 
 
Golfturneringen mod SB, som startede sidste år, gentages i 2026 og banen er reserveret fredag den 
1. maj. Der er ikke tilskud til denne aktivitet, udelukkende brugerbetaling. 
 
 
 
Næste bestyrelsesmøde indkaldes af formanden ved behov.  
Referat udarbejdet af Kurt Schuster den 22. januar 2026 


